
SOUHLAS SE ZPRACOVANÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Uděluji tímto společnosti ATRIS investiční společnost, a.s., se sídlem Plzeňská 3217/16, Praha 5 - Smíchov, 150 00, 
IČO: 276 47 188, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11488 vedená  
u Městského soudu v Praze (dále jen „Správce”) souhlas se zpracováváním mých osobních údajů, a to za níže
uvedených podmínek.

ÚČELEM ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ JE:

zasílaní newsletteru,

zasílaní nabídek o službách a produktech

informacích o akcích včetně zasílaní pozvánek na akce

marketingové zpracování, analýzy a profilování

KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ DLE ÚČELU

ÚČEL KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ1

Zasílání newsletteru. Základní iníormace

Zasílání nabídek o 
službách  
a produktech.

Základní iníormace, Profil klienta,  
lnformace o produktech a / službach

lnformace o akcích 
včetně zasílání 
pozvánek na tyto akce.

Základní iníormace, Profil klienta

Marketingové 
zpracování, analýzy 
a profilování.

Základní informace, Profil klienta,  
Používání produktů a služeb, lnterakce 
prostřednictvím jakéhokoliv kanálu

DOBA ZPRACOVANÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ JE:

Po dobu trvání smluvního vztahu Subjektu údajů se Správcem. Ukončením smluvního vztahu mezi Subjektem údajů  
a Správcem souhlas zaniká.

Beru na vědomí, že mám právo kdykoliv tento svůj souhlas odvolat. Odvolaním souhlasu není dotčena oprávněnost 
(zákonnost) zpracovaní vychazející ze souhlasu, který byl dán před jeho odvoláním.

Prohlašuji, že jsem byl Správcem řádně poučen o zpracování a ochraně osobních údajů (celé znění je uvedeno na 
www.atrisinvest.cz/osobni-udaje), a že výše uvedené osobní údaje jsou přesné a právdivé a jsou Spravci poskytovány 
dobrovolně.

(dále jen „Subjekt údajů”)

Jméno: Příjmení: Datum narození:

Adresa:

Telefon: E-mail:

POVOLENÉ KOMUNIKAČNÍ KANÁLY:

□Pošta□ E-mail□ Telefon

Místo podpisu Datum podpisu Podpis

+420 222 204 444
info@atrisinvest.cz

1 Kategorie osobních údajů jsou vymezeny dokumentem Správce ,,Kategorie osobních údajů”.

ATRIS investiční společnost, a.s. 
Plzeňská 3217/16
150 00  Praha 5 – Smíchov
IČO: 276 47 188


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	Check Box13: Off
	Text14: 
	Text15: 


